
Social og sundhedsassistent i aftenvagt, område Midt,
Gellerup

Er du uddannet social- og sundhedsassistent, og trives du med at arbejde selvstændigt i
aftentimerne? Hjemmeplejen Gellerup søger en engageret og fagligt stærk social- og
sundhedsassistent til vores aftenvagtsteam, hvor sammenhold og tæt samarbejde er vigtige
værdier for aftenvagtholdet for at yde det bedste for vores borgere.
 
Om os: 
Hjemmeplejen Gellerup er en del af Aarhus Kommune og holder til i hjertet af Gellerup. Vi har et
stærkt fokus på at levere omsorgsfuld, professionel og individuel pleje til borgere i deres eget hjem.
Vi arbejder ud fra værdierne om respekt, værdighed og høj faglighed, og vi stræber efter at skabe
tryghed og livskvalitet for de borgere, vi støtter.
 
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. omfatte:

At udføre sygeplejefaglige opgaver, herunder medicinhåndtering, sårpleje og observation af

borgernes tilstand i aftentimerne.

●

At yde personlig pleje og praktisk hjælp, så borgerne kan bevare deres selvstændighed og

tryghed i hjemmet.

●

At reagere på akutte situationer og tilkalde hjælp om nødvendigt.●

At dokumentere pleje og observationer elektronisk i overensstemmelse med gældende

retningslinjer.

●

At samarbejde med kolleger i aftenvagtsteamet og sikre en glidende overgang til dagvagten.●

 
I hjemmeplejen varetager du overdragede sygeplejeydelser samt pleje- og praktisk hjælp til borgere
i eget hjem. Der tilbydes kompetenceudvikling ifm. overdragede sygeplejeydelser og der er altid
mulighed for at søge sparring hos kollegaer.
Vi arbejder med udgangspunkt i forløbsmodellen, hvor du bliver en vigtig medspiller. Du vil blive
tilknyttet som forløbsansvarlig i nogle af de varige forløb, så du skal evne at være problemløsende,
rådgivende og vejledende, i forhold til såvel interne som eksterne samarbejdspartnere.
Du skal kunne arbejde med mange bolde i luften, kunne bevare roen, overblikket og tænke kreativt
i forhold til at skabe de gode løsninger til gavn for borgerne.
 
Kandidatens profil:

Er uddannet social- og sundhedsassistent med autorisation.●

Har erfaring fra hjemmeplejen eller anden relevant erfaring inden for ældrepleje.●

Trives med at arbejde selvstændigt og kan træffe beslutninger i komplekse og akutte

situationer.

●

Har stærke kommunikationsevner og kan samarbejde med både borgere, pårørende og

kolleger.

●

Er ansvarsbevidst og har en empatisk tilgang til borgerne.●

Har et kørekort (kategori B), da jobbet indebærer kørsel i Gellerup-området.●

Er fleksibel og klar til at håndtere de udfordringer, der kan opstå i løbet af en aftenvagt.●

 
Derfor skal du vælge os:

En vigtig og meningsfuld rolle, hvor du gør en forskel for borgerne i aftentimerne.●

Et stærkt og støttende team af kolleger i aftenvagt.●

Mulighed for faglig udvikling og løbende efteruddannelse.●

Fleksible arbejdsforhold med vagter primært i aftentimerne.●

En arbejdsplads, der prioriterer trivsel, arbejdsglæde og et godt arbejdsmiljø.●

En arbejdsplads med højt til loftet●

Et stærkt tværfagligt team●

En arbejdsplads med fokus på positiv og god kommunikation.●

Vi har et sundt og godt arbejdsmiljø med opmærksomhed på hinanden.●



Et spændende job med mange udfordringer og medansvar●

En engageret, selvstændig og fleksibel personalegruppe og gode kollegaer●

Løbende kompetenceudvikling●

 
Vi går opmærksom på at stillingen ligger indenfor det døgndækkende område. P.t. forventes
tjenesten at være i aftenvagt. Dagvagt kan forkomme.
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt 01.01.2025 eller tidligere.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til leder Sine Jürgensen på Tlf: 2492
1445  eller på sinju@aarhus.dk.
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Ansøgningsfristen er den 21.11.24.
 
Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende. 
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. 
 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. 

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:
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